(OEM AUTOMATIC |

SERIA RE63

Przektadnia planetarna, fi 63 mm

RD063/12-2

Przekladnia planetarna, fi 63 mm

« Moment startowy do 60 Nm
« Moment nominalny do 50 Nm
e Luz katowy <5 arcmin

« Dostepne przetozenia od 3:1 do 216:1

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Luz katowy

Maksymalna predko$¢ wejsciowa
Maksymalne obciazenie osiowe
Masa

Moment awaryjnego zatrzymania
Moment of inertia

Moment startowy

Nominalny moment

Poziom hatasu

Predkos¢ wejsciowa

Przetozenie

Smarowanie

Sprawnos¢
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15 arcmin
5000 rpm
170 N

1,6 kg
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0.054

35

20

70 dB
3000 rpm
12
Dozywotne

94 %

SIBONI

MOTORS AND SOLUTIONS
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